
IL CUCCHIAIO D'ARGENTO, il
libro fondamentale della cucina
italiana, a cura di Vera Rossi
Lodomez e Franca Matricardi,
con la collaborazione di Franca
Bellini, quarta edizione
Read More
SKU: 14388
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Vera Rossi Lodomez a cura dieditore:
EDITORIALE DOMUSluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. 770. Copertina telata blu., sguardie illustrate e segnalibro. Illustrazioni nel testo. Dorso
sbiadito rilegato Buono (Good) (14388)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cucchiaio-dargento-il-libro-fondamentale-della-cucina-italiana-a-cura-di-vera-rossi-lodomez-e-franca-matricardi-con-la-collaborazione-di-franca-bellini-quarta-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Jiu-jitsu e savate : per difesa
personale : manuale pratico
Read More
SKU: 13338
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Manusardi, Arrigoeditore: Zibettiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
374 pagine, illustrato; 17 cm . brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta, carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13338)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jiu-jitsu-e-savate-per-difesa-personale-manuale-pratico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Grammatica teorico-pratica di
arabo letterario moderno
Read More
SKU: 11197
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Manca, Agneseeditore: Associazione
nazionale di amicizia e di cooperazione italo-araba
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
340, [12] pagine, 24 cm., brossura, 6. ristampa dell'edizione 1989 brossura Ottimo (Fine)
(11197)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grammatica-teorico-pratica-di-arabo-letterario-moderno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La strega (strix) di
Gianfrancesco Pico.
Introduzione, testo, traduzione
e commento
Read More
SKU: 7608
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pappalardo Luciaeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
20 cm., 518 pagine, tracce di polvere molto lievi al taglio brossura Molto buono (Very Good)
(7608)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-strega-strix-di-gianfrancesco-pico-introduzione-testo-traduzione-e-commento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Vita Disegnata Di Dino Campana
Read More
SKU: 6665
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Echaurren Pabloeditore: Editori del Grifo
luogo-edizione: Montepulcianoanno-edizione: 1994

Product Description
55 p. : ill. ; 28 cm. Brossura. Lievi fioriture alla copertina interna. Già pubblicato in: Il grifo,
1992. brossura Buono (Good) (6665)

Cantieri e città, prefazione di
Mario Panizza, introduzione di
Maria Novella Tasselli, in
collaborazione con Michelangelo
Proietti, Noemi Tulii
Read More
SKU: 6569
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Passeri Alfredoeditore: Aracneluogo-
edizione: Canteranoanno-edizione: 2019

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-disegnata-di-dino-campana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/cantieri-e-citt-prefazione-di-mario-panizza-introduzione-di-maria-novella-tasselli-in-collaborazione-con-michelangelo-proietti-noemi-tulii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
317 pagine, illustrato, 22 x 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6569)

Teoria e pratica del disegno
industriale : elementi per una
manualistica critica
Read More
SKU: 5413
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Bonsiepe Guieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
239 p. : ill. ; 22 cm Trad. dal tedesco di M. Bertoldini. Brossura, lieve abrasione all'angolo
inferiore della cop. posteriore brossura Buono (Good) (5413)

Los condes de Barcelona y su
tiempo
Read More
SKU: 4703
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Soria Josep Mariaeditore: Fundación Conde
de Barcelonaluogo-edizione: Barcelonaanno-
edizione: 2010

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-e-pratica-del-disegno-industriale-elementi-per-una-manualistica-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/los-condes-de-barcelona-y-su-tiempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


In 4, pp. 173. Rilegatura tutta tela amaranto con impressioni in argento sul piatto e sul dorso.
Custodia telata. N rilegato Perfetto (Mint) (4703)

Il cuoco gentiluomo
Read More
SKU: 3565
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Cerini di Castegnate Livioeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
23 cm., pp. 862 con 60 illustrazioni nel testo e 12 fuori testo, legatura editoriale con sopracop.,
alcune fioriture all'interno della sopracop. Collezione: Arcobaleno. In buono stato. rilegato
Buono (Good) (3565)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cuoco-gentiluomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1955, ab U.c. 2708
Read More
SKU: 2093
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 338 . Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini. rilegato Buono (Good) (2093)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1955-ab-u-c-2708/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1952, ab U.c. 2705
Read More
SKU: 2087
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. 283. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini. Maldestro restauro sul dorso in alto rilegato Buono (Good) (2087)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1952-ab-u-c-2705/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1964, ab U.c. 2717
Read More
SKU: 2081
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 541. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini. Lunga dedica autografa a Paola Petrolini di Nerilli rilegato Buono
(Good) (2081)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1964-ab-u-c-2717/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

